
 
ДЕПАРТАМЕНТ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ  

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ 
 

БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО 
ОКРУГА – ЮГРЫ 

«МЕДИЦИНСКИЙ ИНФОРМАЦИОННО-АНАЛИТИЧЕСКИЙ ЦЕНТР» 
 

ПРИКАЗ 
г. Ханты-Мансийск 

 
О назначении должностных лиц, ответственных за реализацию 

антикоррупционных мероприятий в возглавляемых структурных 
подразделениях бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного 

округа – Югры «Медицинский информационно-аналитический центр»   
 

[REGNUMDATESTAMP] 
 

 
 

 В соответствии с приказом бюджетного учреждения Ханты-
Мансийского автономного округа – Югры «Медицинский информационно-
аналитический центр» (далее – Учреждение) от 21.09.2023 № 07-00-Пр-245 
«О введении в действие структуры подчиненности и утверждении штатного 
расписания на 2023 год, приказа Учреждения от 25.09.2023 № 07-00-Пр-247 
«О внесении изменений в приказ Бюджетного учреждения Ханты-
Мансийского автономного округа – Югры «Медицинский информационно-
аналитический центр» от 21.09.2023 № 07-00-Пр-245 «О введении в 
действие структуры подчиненности и утверждении штатного расписания на 
2023 год Бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа 
– Югры «Медицинский информационно-аналитический центр», в целях 
актуализации перечня должностных лиц, ответственных за реализацию 
антикоррупционных мероприятий в возглавляемых структурных 
подразделениях Учреждения,  приказываю: 

 
1. Назначить ответственными за реализацию антикоррупционных 

мероприятий в возглавляемых структурных подразделениях работников 
Учреждения, занимающих следующие должности: 



начальника отдела анализа данных и прогнозирования – врача-
методиста; 

начальника отдела медицинских мониторингов – врача-методиста; 
начальника отдела медицинской статистики – врача-методиста; 
начальника отдела оперативного взаимодействия; 
начальника отдела кадрового обеспечения здравоохранения Югры; 
начальника отдела сопровождения и анализа медицинского 

оборудования; 
начальника отдела сопровождения и анализа материально-технической 

базы; 
начальника отдела мониторинга реализации государственных 

программ и проектов в сфере здравоохранения; 
начальника отдела экономического анализа; 
начальника отдела разработки информационных систем; 
начальника отдела защиты информации и технического 

сопровождения информационных систем; 
начальника отдела по работе с обращениями граждан (контакт – центр); 
начальника отдела внедрения информационных систем и 

информационных ресурсов; 
начальника отдела персонифицированного учета и баз данных; 
бухгалтерия - главного бухгалтера; 
начальника организационно-методического отдела – врача-методиста; 
начальника административного отдела; 
начальника отдела правового и договорного обеспечения; 
начальника планово-экономического отдела; 
начальника отдела кадров; 
в части: 
подготовки рекомендаций для принятия решений по вопросам 

противодействия коррупции в Учреждении; 
подготовки предложений, направленных на устранение причин и 

условий, порождающих риск возникновения коррупции в Учреждении; 
проведения контрольных мероприятий, направленных на выявление 

коррупционных правонарушений работниками в возглавляемых 
структурных подразделениях Учреждения; 

проведения оценки коррупционных рисков в возглавляемых 
структурных подразделениях Учреждения; 



ознакомления работников в возглавляемых структурных 
подразделениях Учреждения с локальными нормативными актами, 
направленными на реализацию мер по предупреждению коррупции. 

2. Руководителям структурных подразделений проверить наличие 
в должностных инструкциях соответствующие изменения, указанные в 
пункте 1 настоящего приказа. 

3. Аналитику административного отдела Р.А. Тристан взять на 
контроль внесение соответствующих изменений, указанных в пункте 1 
настоящего приказа, в должностные инструкции руководителям 
структурных подразделений Учреждения. 

4. Приказ от 20.03.2023 № 07-00-Пр-84 «О назначении 
должностных лиц, ответственных за реализацию антикоррупционных 
мероприятий в возглавляемых структурных подразделениях бюджетного 
учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры 
«Медицинский информационно-аналитический центр»» считать 
утратившим силу. 

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 
 

 
Директор А.А. Ульянов 

[SIGNERSTAMP1] 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Исполнитель:аналитик административного отдела 
Тристан Роман Анатольевич 
тел: +7 (3467) 960-549 


